
Bezpłatny transport w dniu wyborów 
uzupełniających do Senatu RP 

 
W dniu wyborów uzupełniających do Senatu RP – 21 lipca 2024 r. na 
terenie Gminy Topólka będzie kursował bezpłatny autobus. Poniżej 
rozkład jazdy. 
Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Znaniewie 

4 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 
Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 21.07.2024 r. 

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 
Przystanek szkolny przy 
posesji Galonki-Kolonia 10 11:30 17:30 

Przystanek szkolny przy 
posesji Iłowo 8 11:33 17:33 

Przystanek szkolny przy 
posesji Znaniewo 15 11:38 17:38 

Przystanek przy posesji  
Rogalki 5 11:40 17:40 

Przystanek szkolny przy 
posesji Miłachówek 17 11:42 17:42 

Przystanek szkolny przy 
posesji Zgniły Głuszynek 7 11:45 17:45 

Przystanek szkolny przy 
posesji Miłachówek 15 11:48 17:48 

Przystanek szkolny przy 
posesji Głuszynek 2e 11:54 17:54 

Przystanek przy posesji  
Miałkie 5  11:57 17:57 

Przystanek przy posesji  
Rybiny Leśne 1  11:59 17:59 

Przystanek przy posesji 
Borek 8 (przy figurce) 12:06 18:06 

Przystanek przy posesji 
Opielanka 3 

12:09 18:09 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 w Znaniewie 12:10 18:10 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 
powrotny według ustalonej trasy. 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 


